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Championnats du monde Juniors (JWOC)
01/07 - Relais Sprint | 02/07 -  Sprint | 03/07 Moyenne distance

 05/07 Longue distance | 06/07 Relais
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RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

RELAIS SPRINT - 01/07/2024
République- Tchèque - Du 1 au 7 juillet 2024

Championnats du monde Juniors
Junior World Orienteering Championships (JWOC)

MIXTE NATION TEMPS

NORVÈGE 54:08 +00:00

13:31
13:41

13:16

1
 INGEBORG ROLL MOSLAND

PHILIP LEHMANN ROMOREN

ALFRED BJOERNEROED

13:40MATHEA GLOEERSEN

SUISSE 54:33 +0:25

13:25
13:59

13:30

2
RACHEL MARXER

ELIA GARTMANN

LOIC BERGER

13:39SELINE SANNWALD

SUÈDE 54:47 +0:39

13:29
14:13

13:47

3
KLARA BORG

LINUS WERNSTROM

LUDWIG ROSEN

13:18ALMA SVENNERUD

FRANCE 1 55:18 +1:10

14:01
13:23

13:09

6
LUCIE GAUDION

MATHIAS LATASTE

GUILHEM VEROVE

14:45ANNABELLE DELENNE

FRANCE 2 NOT COMPETING -

14:16
13:24

13:18

NC
ALICE MERAT

ANTOINE DERLOT

ROMAIN PICHARD

14:33YAËLLE MALARD-MOULIERE

FRANCE 3 NOT COMPETING -

15:25
14:51

17:51

NC
FANNY DELAHAYE

BAPTISTE DELORME

BASTIEN THENOZ

16:47ALYSSIA WYMER

NATION TEMPS

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr



RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

1
2
3

IP

Tchèquie

Suisse

1.00

1.00

1.01

1.06

1.08

1.17

1.18

14:08Suisse

SPRINT - 02/07/2024
République- Tchèque - Du 1 au 7 juillet 2024

Championnats du monde Juniors
Junior World Orienteering Championships (JWOC)

MICHAELA NOVOTNA

HENRIETTE RADZIKOWSK

+00:00 4:24

14:04

14:13

14:54

15:11

16:24

+0:00 4:24
+0:04 4:25
+0:09 4:27
+0:50 4:40
+1:07 4:45
+2:20 5:08
+2:32 5:12

1.00

+0:02

+0:04

13:19

13:21

Suisse

Norvège

Suisse

6

France

France

France

France

3550m 164 starting competitors

HOMMES 20 NATION TEMPS IP

1
2
3

9
10
11
61
75

3190m 150 starting competitors

DAMES 20 NATION TEMPS

1
1
3
5 France

17
26
61
70

LUCIE GAUDION 
ANNABELLE DELENNE 

 YAËLLE MALARD-MOULIERE

ALICE MERAT 

RK

RK

+00:00 1.00

1.00

1.01
+0:21 1.03
+0:34 1.04
+0:37 1.05
+0:44 1.06
+1:46 1.13
+1:59 1.15

MATTHIEU BUEHRER

13:38France

France

France

France

France

France

13:51

13:54

14:01

15:03

15:16

IVER DALSAUNE THUN

LOIC BERGER

3:44

3:45

3:45

3:50

3:54

3:54

3:56

4:14

4:18

13:17

14:04ELLI PUNTO

DELORME BAPTISTE

BASTIEN THENOZ 

ROMAIN PICHARD 

MATHIAS LATASTE 

GUILHEM VEROVE 

ANTOINE DERLOT 

FANNY DELAHAYE  16:37

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr



RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

1
2
3

IP

Tchèquie

Tchèquie

1.00

1.08

1.23

1.23

1.27

1.32

1.33

1.42

1:20:47Tchèquie

LONGUE DISTANCE - 03/07/2024
République- Tchèque - Du 1 au 7 juillet 2024

Championnats du monde Juniors
Junior World Orienteering Championships (JWOC)

MICHAELA NOVOTNA

VIKTORIE SKACHOVA

FANNY DELAHAYE 

+00:00 7:47

1:17:02

1:31:38

1:31:58

1:34:43

1:38:25

1:39:09

1:45:51

+2:14 8:01
+5:59 8:25

+16:50 9:33
+17:10 9:35
+19:55 9:52
+23:37 10:15
+24:21 10:20
+31:03 11:02

1.03

+0:54

+1:01

1:16:00

1:16:07

Suisse

Australie

Tchèquie

15

France

France

France

France

France

11490m 166 starting competitors

HOMMES 20 NATION TEMPS IP

1
2
3

22
26
41
MP

DNF

DAMES 20 NATION TEMPS

1
2
3

32 France

33
40
49
51
71

LUCIE GAUDION 

ANNABELLE DELENNE 

YAËLLE MALARD-MOULIERE

ALICE MERAT 

RK

RK

+00:00 1.00

1.01

1.01
+7:39 1.10
+8:43 1.12
+9:29 1.13

+14/09 1.19
- -
- -

MATTHIEU BUEHRER

1:22:45France

France

France

France

France

France

1:23:49

1:24:35

1:29:15

-

-

ZEFA FAAVAE

DANIEL BOLEHOVSKY

6:32

6:36

6:37

7:12

7:17

7:21

7:46

-

-

ALYSSIA WYMER 

1:15:06

LUCIE DITTRICHOVA

BASTIEN THENOZ 

ROMAIN PICHARD 

ANTOINE DERLOT 

MATHIAS LATASTE 

GUILHEM VEROVE 

9590m 142 starting competitors

BAPTISTE DELORME 

1:14:48

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr



RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

1
2
3

IP

1.00

1.06

1.21

1.23

1.27

1.28

1.34

-

25:36Suède

Tchèquie

Tchèquie

www.ffcorientation.fr

MOYENNE DISTANCE - 05/07/2024
République- Tchèque - Du 1 au 7 juillet 2024

Championnats du monde Juniors
Junior World Orienteering Championships (JWOC)

VIKTORIE SKACHOVA

ALMA SVENNERUD

FANNY DELAHAYE 

+00:00 6:19

25:32

29:22

29:40

30:45

30:59

32:26

-

+1:20 6:40
+1:24 6:41
+5:10 7:40
+5:28 7:44
+6:33 8:01
+6:47 8:05
+8:14 8:28

- -

1.06

+0:01

+0:04

26:14

26:39

Tchèquie

Suisse

Norvège

7

France

France

France

France

France

4830m 172 starting competitors

HOMMES 20 NATION TEMPS IP

1
2
3

8
20
33
52
81

DAMES 20 NATION TEMPS

1
2
3

30 France

34
42
45
60
MP

ANNABELLE DELENNE 

YAËLLE MALARD-MOULIERE 
ALICE MERAT 

RK

RK

+00:00 1.00

1.02

1.04
+1:22 1.05
+1:27 1.06
+2:35 1.10
+3:43 1.14
+4:51 1.19
+6:29 1.25

JAN STRYCEK

27:04France

France

France

France

France

France

27:09

28:17

29:25

30:33

32:11

MATTHIEU BUEHRER

ALFRED BJOERNEROED

3:33

3:33

3:34

5:36

5:37

5:51

6:05

6:19

6:39

ALYSSIA WYMER 

24:12LUCIE DITTRICHOVA

BASTIEN THENOZ 

ROMAIN PICHARD 

ANTOINE DERLOT 

MATHIAS LATASTE 

GUILHEM VEROVE 

BAPTISTE DELORME 

3830m 155 starting competitors

25:42

LUCIE GAUDION 

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr



RÉSULTATS DE L’ÉQUIPE DE FRANCE

1:42:32 +0:26

1:44:24 +2:18

- -

RELAIS - 06/07/2024
République- Tchèque - Du 1 au 7 juillet 2024

Championnats du monde Juniors
Junior World Orienteering Championships (JWOC)

HOMMES 20 NATION TEMPS

SUISSE 1:42:06 +00:00

35:36
34:40

31:50

1
DAVID BAUMBERGER

LOIC BERGER

MATTHIEU BUEHRER

SUÈDE
32:58
35:29

34:05

2
. EDVIN NILSSON

AXEL BRATT 

SVANTE SELIN

FRANCE 2
33:19
36:17

34:48

3
MATHIAS LATASTE

BAPTISTE DELORME

BASTIEN THENOZ

FRANCE 1
36:43
35:46

34:19

NC

GUILHEM VEROVE

ANTOINE DERLOT

ROMAIN PICHARD

NATION TEMPS

FINLANDE 1:40:54 +00:00

34:23 
33:18

33:13

1
. ELLI PUNTO

. VIRNA PELLIKKA

3. EEVA LIINA OJANAHO

NORVÈGE 1:42:53 +1:59

34:24 
36:37

31:52

2
 INGEBORG ROLL MOSLAND

. ELISA GOTSCH IVERSEN 

 MATHEA GLOEERSEN

RÉPUBLIQUE-TCHÈQUE 1:43:08 +2:14

35:04
33:35

34:29

3
MICHAELA NOVOTNA

VIKTORIE SKACHOVA 

LUCIE DITTRICHOVA

FRANCE 1 1:56:15 +15:21

35:09
40:44

40:22

9

YAELLE MALARD-MOULIERE

ANNABELLE DELENNE

ALYSSIA WYMER

FRANCE 2 - -

38:35
41:02

41:29 

NC

FANNY DELAHAYE

ALICE MERAT

LUCIE GAUDION

DAMES 20

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D’ORIENTATION
15 passage des Mauxins - 75019 PARIS / 01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr

www.ffcorientation.fr



SAISON 2023

relais sprint - 01/07/24

championnats du monde juniors (jwoc)
république tchèque

SAISON 2024

ÉQUIPE DE FRANCE JUNIORS, GROUPE FRANCE -18



SAISON 2023

championnats du monde juniors (jwoc)
république tchèque

SAISON 2024

ÉQUIPE DE FRANCE JUNIORS, GROUPE FRANCE -18

sprint - 02/07/24



SAISON 2023

longue distance - 03/07/24

championnats du monde juniors (jwoc)
république tchèque

SAISON 2024

ÉQUIPE DE FRANCE JUNIORS, GROUPE FRANCE -18



SAISON 2023

championnats du monde juniors (jwoc)
république tchèque

SAISON 2024

ÉQUIPE DE FRANCE JUNIORS, GROUPE FRANCE -18

moyenne distance - 05/07/24



SAISON 2023

Relais - 06/07/24

championnats du monde juniors (jwoc)
république tchèque

SAISON 2024

ÉQUIPE DE FRANCE JUNIORS, GROUPE FRANCE -18



MATHIAS LATASTE, BAPTISTE DELORME,
BASTIEN THENOZ

Championnats du monde Juniors

MÉDAILLE DE BRONZE

06/07/24 RELAIS H20



GUILHEM VEROVE
02/07/24 SPRINT H20

TOP 6

Championnats du monde
Juniors



ANNABELLE DELENNE

Championnats du monde
Juniors

02/07/24 SPRINT D20

TOP 5



Championnats du monde
Juniors

TOP 6

LUCIE GAUDION, MATHIAS LATASTE,
GUILHEM VEROVE, ANNABELLE DELENNE

01/07/24 RELAIS SPRINT H/D20


