















ÉQUIPE DE FRANCE CHAMPIONSHIPS DE COURSE D'ORIENTATION

Championnats du monde Juniors (JWOC)

01/07 - Relais Sprint | 02/07 - Sprint | 03/07 Moyenne distance 05/07 Longue distance | 06/07 Relais

JUNIORS 20	RELAIS SPRINT	SPRINT	LONGUE DISTANCE	MOYENNE DISTANCE	RELAIS
FANNY DELAHAYE (-18)	NC	70	51	60	NC
ANNABELLE DELENNE	<u> </u>	5	32	30	<u> </u>
LUCIE GAUDION (-18)	<u> </u>	17	40	MP	NC
(-18)	NC	26	71	42	<u> </u>
ALICE MERAT	NC	61	33	34	NC
ALYSSIA WYMER	NC	-	49	45	<u> </u>
🤲 MATHIAS LATASTE	<u> </u>	<u> </u>	15	<u> </u>	V
ANTOINE DERLOT	NC	10	MP	33	NC
BAPTISTE DELORME	NC	61	41	52	V
ROMAIN PICHARD	NC	11	22	20	NC
BASTIEN THENOZ	NC	75	DNF	81	V
QUILHEM VEROVE	<u> </u>	<u></u>	26	<u> </u>	NC

















ÉQUIPE DE FRANCE DE COURSE D'ORIENTATION

Championnats du monde Juniors (JWOC)

01/07 - Relais Sprint | 02/07 - Sprint | 03/07 Moyenne distance 05/07 Longue distance | 06/07 Relais

TOP		NATIONS	SCORE
1		SUISSE	183
2		TCHÉQUIE	235
3	#	NORVÈGE	287
4	+	SUÈDE	348
5	+	FINLANDE	423
6		FRANCE	454

















Championnats du monde Juniors Junior World Orienteering Championships (JWOC)

République- Tchèque - Du 1 au 7 juillet 2024

RELAIS SPRINT - 01/07/2024

	MIXTE	NATION	TEMPS				NATION	TEMPS	
1	NORVÈGE	+	54:08	+00:00	6	FRANCE 1	0	55:18	+1:10
	INGEBORG ROLL M	IOSLAND	13:31			LUCIE GAUDION		14:01	
	PHILIP LEHMANN R	ROMOREN	13:41			MATHIAS LATASTE		13:23	
	ALFRED BJOERNER	OED	13:16			GUILHEM VEROVE		13:09	
	MATHEA GLOEERSE	EN	13:40			ANNABELLE DELEN	INE	14:45	
2	SUISSE	0	54:33	+0:25	NC	FRANCE 2	0	NOT COMPETING	-
	RACHEL MARXER		13:25			ALICE MERAT		14:16	
	ELIA GARTMANN		13:59			ANTOINE DERLOT		13:24	
	LOIC BERGER		13:30			ROMAIN PICHARD		13:18	
•	SELINE SANNWALD)	13:39			YAËLLE MALARD-N	OULIERE	14:33	
3	SUÈDE	•	54:47	+0:39	NC	FRANCE 3	0	NOT COMPETING	-
	KLARA BORG		13:29			FANNY DELAHAYE		15:25	
•	LINUS WERNSTROM	M	14:13			BAPTISTE DELORM	1E	14:51	
	LUDWIG ROSEN		13:47			BASTIEN THENOZ	_	17:51	
	ALMA SVENNERUD)	13:18			ALYSSIA WYMER		16:47	





Championnats du monde Juniors Junior World Orienteering Championships (JWOC)

République- Tchèque - Du 1 au 7 juillet 2024

SPRINT - 02/07/2024

	HOMMES 20	N	IATION	TEMPS		RK	IP
			355	0m 164 s	tarting	compe	titors
1	MATTHIEU BUEHRER		Suisse	13:17	+00:00	3:44	1.00
2	IVER DALSAUNE THUN	+	Norvège	13:19	+0:02	3:45	1.00
3	LOIC BERGER	0	Suisse	13:21	+0:04	3:45	1.01
6	GUILHEM VEROVE	0	France	13:38	+0:21	3:50	1.03
9	MATHIAS LATASTE	0	France	13:51	+0:34	3:54	1.04
10	ANTOINE DERLOT		France	13:54	+0:37	3:54	1.05
11			France	14:01	+0:44	3:56	1.06
61	DELORME BAPTISTE		France	15:03	+1:46	4:14	1.13
75	BASTIEN THENOZ		France	15:16	+1:59	4:18	1.15
	DAMES 20	N	NATION	TEMPS		RK	IP
			3190	m 150 sta	arting o	ompeti	tors
1	ELLI PUNTO		Tchèquie	14:04	+00:00	4:24	1.00
1	MICHAELA NOVOTNA	0	Suisse	14:04	+0:00	4:24 °	1.00
3	HENRIETTE RADZIKOWSK	0	Suisse	14:08	+0:04	4:25 <i>'</i>	1.00
5	ANNABELLE DELENNE	0	France	14:13	+0:09	4:27 <i>°</i>	1.01
17	LUCIE GAUDION	0	France	14:54	+0:50	4:40 <i>°</i>	1.06
26	YAËLLE MALARD-MOULIERE		France	15:11	+1:07	4:45 °	1.08
61	ALICE MERAT		France	16:24	+2:20	5:08 ·	1.17
70	FANNY DELAHAYE		France	16:37	+2:32	5:12 ·	1.18





Championnats du monde Juniors Junior World Orienteering Championships (JWOC)

République- Tchèque - Du 1 au 7 juillet 2024

LONGUE DISTANCE - 03/07/2024

HOMMES 20			NATION	TEMPS		RK	IP
			11490)m 166 sta	rting c	ompeti	tors
1	MATTHIEU BUEHRER	0	Suisse	1:15:06	+00:00	6:32	1.00
2	ZEFA FAAVAE		Australie	1:16:00	+0:54	6:36	1.01
3	DANIEL BOLEHOVSKY	_	Tchèquie	1:16:07	+1:01	6:37	1.01
15	MATHIAS LATASTE		France	1:22:45	+7:39	7:12	1.10
22	ROMAIN PICHARD	0	France	1:23:49	+8:43	7:17	1.12
26	GUILHEM VEROVE		France	1:24:35	+9:29	7:21	1.13
41	BAPTISTE DELORME	0	France	1:29:15	+14/09	7:46	1.19
MP	ANTOINE DERLOT		France	-	-	-	-
DNF	BASTIEN THENOZ	0	France	-	-	-	-
	DAMES 20		NATION	TEMPS	;	RK	IP
	DAMES 20			TEMPS			
1	LUCIE DITTRICHOVA	>		142 start		npetito	
1 2		>	9590m	1 42 start 1:14:48	ing con	npetito 7:47	rs
	LUCIE DITTRICHOVA		9590 m Tchèquie	1 142 start 1:14:48 1:17:02	ing con +00:00	npetito 7:47 8:01	rs 1.00
2	LUCIE DITTRICHOVA MICHAELA NOVOTNA		9590 m Tchèquie Tchèquie	1 142 start 1:14:48 1:17:02	+00:00 +2:14 +5:59	7:47 8:01 8:25	rs 1.00 1.03
2 3 32 33	LUCIE DITTRICHOVA MICHAELA NOVOTNA VIKTORIE SKACHOVA ANNABELLE DELENNE ALICE MERAT		9590 m Tchèquie Tchèquie Tchèquie	1 142 start 1:14:48 1:17:02 21:20:47	+00:00 +2:14 +5:59	7:47 8:01 8:25 9:33	1.00 1.03 1.08
2 3 32 33	LUCIE DITTRICHOVA MICHAELA NOVOTNA VIKTORIE SKACHOVA SANNABELLE DELENNE		9590m Tchèquie Tchèquie Tchèquie France	1:14:48 1:17:02 1:20:47 1:31:38	+00:00 +2:14 +5:59 +16:50	7:47 8:01 8:25 9:33	1.00 1.03 1.08 1.23
2 3 32 33	LUCIE DITTRICHOVA MICHAELA NOVOTNA VIKTORIE SKACHOVA ANNABELLE DELENNE ALICE MERAT		9590m Tchèquie Tchèquie Tchèquie France France	1:14:48 1:17:02 1:20:47 1:31:38 1:31:58	+00:00 +2:14 +5:59 +16:50 +17:10 +19:55	7:47 8:01 8:25 9:33	1.00 1.03 1.08 1.23 1.23
2 3 32 33 40	LUCIE DITTRICHOVA MICHAELA NOVOTNA VIKTORIE SKACHOVA ANNABELLE DELENNE ALICE MERAT LUCIE GAUDION		9590m Tchèquie Tchèquie Tchèquie France France France	1:14:48 1:17:02 1:20:47 1:31:38 1:31:58 1:34:43	+00:00 +2:14 +5:59 +16:50 +17:10 +19:55 +23:37	7:47 8:01 8:25 9:33 9:35	1.00 1.03 1.08 1.23 1.23 1.27





Championnats du monde Juniors Junior World Orienteering Championships (JWOC)

République-Tchèque - Du 1 au 7 juillet 2024

MOYENNE DISTANCE - 05/07/2024

	HOMMES 20	N	ATION	TEMPS		RK	IP
		4830	m 172 star	ting com	petitor	s	
1	JAN STRYCEK	•	Tchèquie	25:42	+00:00	3:33	1.00
2	MATTHIEU BUEHRER	0	Suisse	26:14	+0:01	3:33	1.02
3	ALFRED BJOERNEROED	+	Norvège	26:39	+0:04	3:34	1.04
7	MATHIAS LATASTE	() I	France	27:04	+1:22	5:36	1.05
8	GUILHEM VEROVE	() I	France	27:09	+1:27	5:37	1.06
20	ROMAIN PICHARD	() I	France	28:17	+2:35	5:51	1.10
33	ANTOINE DERLOT	() I	France	29:25	+3:43	6:05	1.14
52	BAPTISTE DELORME	() I	France	30:33	+4:51	6:19	1.19
81	BASTIEN THENOZ	() I	France	32:11	+6:29	6:39	1.25
	DAMES 20	N	NATION	TEMPS		RK	IP
	DAMES 20	r		TEMPS m 155 sta			
1	DAMES 20 LUCIE DITTRICHOVA	-		m 155 sta	arting c	ompeti	
1 2		-	3830	m 155 sta 24:12	arting c	ompeti 6:19	tors
	LUCIE DITTRICHOVA	<u>></u>	3830 Tchèquie	m 155 sta 24:12	erting co	ompeti 6:19 6:40	tors 1.00
2	LUCIE DITTRICHOVA VIKTORIE SKACHOVA	>	3830 Tchèquie Tchèquie Suède	m 155 sta 24:12 25:32	+00:00 +1:20	ompeti 6:19 6:40 6:41	tors 1.00 1.06
3	LUCIE DITTRICHOVA VIKTORIE SKACHOVA ALMA SVENNERUD	>	3830 Tchèquie Tchèquie Suède France	m 155 sta 24:12 25:32 25:36	+00:00 +1:20 +1:24	ompeti 6:19 6:40 6:41 7:40	tors 1.00 1.06 1.06
2 3 30	LUCIE DITTRICHOVA VIKTORIE SKACHOVA ALMA SVENNERUD ANNABELLE DELENNE		3830 Tchèquie Tchèquie Suède France France	m 155 sta 24:12 25:32 25:36 29:22	+00:00 +1:20 +1:24 +5:10	ompeti 6:19 6:40 6:41 7:40 7:44	1.00 1.06 1.06 1.21
2 3 30 34	LUCIE DITTRICHOVA VIKTORIE SKACHOVA ALMA SVENNERUD ANNABELLE DELENNE ALICE MERAT		3830 Tchèquie Tchèquie Suède France France	m 155 sta 24:12 25:32 25:36 29:22 29:40	+00:00 +1:20 +1:24 +5:10 +5:28	ompeti 6:19 6:40 6:41 7:40 7:44 8:01	1.00 1.06 1.06 1.21 1.23
2 3 30 34 42	LUCIE DITTRICHOVA VIKTORIE SKACHOVA ALMA SVENNERUD ANNABELLE DELENNE ALICE MERAT YAËLLE MALARD-MOULIERE		3830 Tchèquie Tchèquie Suède France France France	m 155 sta 24:12 25:32 25:36 29:22 29:40 30:45	+00:00 +1:20 +1:24 +5:10 +5:28 +6:33	ompeti 6:19 6:40 6:41 7:40 7:44 8:01 8:05	1.00 1.06 1.06 1.21 1.23





Championnats du monde Juniors Junior World Orienteering Championships (JWOC)

République- Tchèque - Du 1 au 7 juillet 2024

RELAIS - 06/07/2024

Н	OMMES 20	NATION	TEMPS		DA	AMES 20	NATION	T	EMPS
1	SUISSE	•	1:42:06	+00:00	1	FINLANDE	+	1:40:54	+00:00
	DAVID BAUMBERGE	R	35:36			. ELLI PUNTO		34:23	
	LOIC BERGER		34:40			. VIRNA PELLIKKA		33:18	
	MATTHIEU BUEHRE	R	31:50		•	3. EEVA LIINA OJANAHO		33:13	
2	SUÈDE	•	1:42:32	+0:26	2	NORVÈGE	+	1:42:53	+1:59
	. EDVIN NILSSON		32:58			INGEBORG ROLL MOSLAN	ID	34:24	
	AXEL BRATT		35:29		_	. ELISA GOTSCH IVERSEN		36:37	
	SVANTE SELIN		34:05		-	MATHEA GLOEERSEN		31:52	
3	FRANCE 2	0	1:44:24	+2:18	3	RÉPUBLIQUE-TCHÈQI	UE 🍃	1:43:08	+2:14
	MATHIAS LATASTE		33:19		_	MICHAELA NOVOTNA		35:04	
	BAPTISTE DELORMI		36:17		_	VIKTORIE SKACHOVA		33:35	
	BASTIEN THENOZ		34:48			LUCIE DITTRICHOVA		34:29	
NC	FRANCE 1	0	-	-	9	FRANCE 1	0	1:56:15	+15:21
	ANTOINE DERLOT		36:43		-	ANNABELLE DELENNE		35:09	
	ROMAIN PICHARD		35:46		_	ALYSSIA WYMER		40:44	
	GUILHEM VEROVE		34:19		_	YAELLE MALARD-MOULIER	RE	40:22	
					NC	FRANCE 2	0	-	-
						ALICE MERAT		38:35	
							•	41:02	
						FANNY DELAHAYE		41:29	





RELAIS SPRINT - 01/07/24













SPRINT - 02/07/24































LONGUE DISTANCE - 03/07/24

































MOYENNE DISTANCE - 05/07/24































RELAIS - 06/07/24





























Championnats du monde Juniors









MATHIAS LATASTE, BAPTISTE DELORME, **BASTIEN THENOZ**



MÉDAILLE DE BRONZE



JWOC 2024
JUNIOR WORLD ORIENTEERING
CHAMPIONSHIPS

Championnats du monde Juniors

JUNIOR WORLD ORIENTEERING CHAMPIONSHIPS







GUILHEM VEROVE



TOP 6





Championnats du monde Juniors









ANNABELLE DELENNE



TOP 5





Championnats du monde Juniors









LUCIE GAUDION, MATHIAS LATASTE, GUILHEM VEROVE, ANNABELLE DELENNE



TOP 6

